
Preisliste
gültig ab 01.01.2022

Eröffnung  26.März  
 

* 1 Auto/Fahrzeug inbegriffen; 
CHF 19.50
CHF 19.50
CHF 19.00
CHF 30.00
CHF 14.50
CHF 4.50
CHF 4.00 "*" Kinder bis 14 Jahre bezahlen keine Kurtaxe
CHF 9.50
CHF 4.50
CHF 4.50
CHF 7.50
CHF 4.50
CHF 4.50
CHF 3.25

Abfallsack 17L CHF 1.50
CHF 30.00
CHF  

Alle Preise der Tagesturisten (ausser Kurtaxe) inkl. Mwst in Schweizer Franken Änderungen vorbehalten!

DropIn - DropOut Angebot!!! Pauschal CHF 35,-- Bei Barzahlung;            CHF 38.-- bei Bezahlung mit Kreditkarten;

Gültigkeit:   Nur eine Nacht in der Saison 2022; nicht kumulierbar; nur bei Ankunft ab 18Uhr und Abfahrt nächsten Tag bis 9.00 Uhr vormittags; 
keine Reservation möglich ; Angebot gilt solange Stellplätze frei; 

Beinhaltet:  1 Stellplatz/Zeltplatz Parzelle, 2 Personen und 2 Kinder, 1 Hund,  Strom, Kurtaxen, Mwst; Duschen kostenlos;

Zusatzleistungen wie mehr Personen etc. müssen zum jeweiligen Saisontarif dazugebucht und bezahlt werden.

Haupt- und Nebensaison

Öffnungszeiten 2021:   vom 26.03 bis 25.10.

Wohnmobil/Bus/Camper
Wohnwagen*
Wohnzelt* (ab 4 Pers.)
Wohnmobil XXL (ab 8,90m länge)
kleines/-mittleres Zelt (bis 4Pers.)
Auto
Motorrad
Erwachsene/Jugendliche
Kinder ab 3 bis 14 Jahre"*"
Tagesbesucher (7-22h) Kind
Tagesbesucher (7-22h)
Hund
Strom
Kurtaxe

Unbewohnte Installationen
 


